I

Sex

Sex Montibus conspicuo,
 Et Sidere superimposito,
 Fulgore prorsus splendido,
 In ipso medio circulo,
 Ex ramis Quercūs composito,
 Non uno certè mysterio,
 Dum singula considero:
 Suoque Internuncio
 Belgico ~ Burgundico,
 Sanctæ MARIÆ inclyto
 Montis Regalis titulo
 Abbatii meritissimo:
 Pro zelo suo solito,
 Ac Pietatis studio,
 Et jussu Pontificio,
 Digno Tapetis Bajulo.

G.D.B.

TRES

TRES INSCRIPTIONES

*Quibus G.D.B. anno 80.10C.LV. inter alia plura leti-
tiæ publicæ Schemata ac Parerga, adornavit Festi-
vitatem Ruremundensem, ob felicem prorsus ac toti
Orbi Christiano salutarem Magni ac Eminentissimi
Fabii Chisii ad summum Pontificatum assumptionem,
solemniter institutam.*

I.

ALEXANDRO SEPTIMO

PONTIFICI,

Vere Optimo,

Vere Maximo,

Vere Sanctissimo:

In quo

Virtus & Eruditio,

Dignitas ac humanitas,

Autoritas & modestia,

Gravitas ac suavitas,

Et grandia quæque

Summum obtinent.

Qui

Ab omni statu ac ambitu

Alienus,

Vel ipsâ humilitate suâ

Ad eminentiam,

Et Supremum tandem honoris apicem

Exaltatus est:

Qui

Vt nunc mundum lætitiam,

Ita & Pace mox beabit.

I.2

ALEX.

ALEXANDRO SEPTIMO

Summo in Terris
CHRISTI VICARIO.

Qui

Talis est vitâ,
Moribus ac Doctrinâ,
Ut suspiciendus cunctis,
Nulli sit reprehensibilis;

Vti amatus bonis ,
Ita formidatus malis,

Et ipsis

Quod mirum,

Heterodoxis venerabilis ;

Qui unus,

Inter tot præclaros
Ecclesiæ Antistites ,
A non uno quondam
Designatus Pontifice,

Qui Pacis ,

Christianos inter Principes

Conciliandæ

Proxeneta fieret:

Ejusdem ,

Tot suspiriis ac votis,

A Cœlo flagitatæ,

Nunc Autor futurus.

ALEX.

III.

ALEXANDRO SEPTIMO

Magnis orto, ad majora nato,
 Rebus maximis admoto :
 In Patria,
 Alma, inquam, Senensi
 Academia ,
 Summo omnium applausu,
 Philosophiæ,
 Legum, Canonumque,
 Nec non
 Sacræ Theologiæ,
 Doctorali Laureâ
 Insignito:
 Romæ
 Vtriusque Signaturæ
 Pontificiæ
 Referendario :
 Ferrariæ
 Prolegato ,
 Et Papalis Exercitus
 Commissario :
 Melitæ
 Inquisitori Generali,
 Ac Delegato Apostolico :
 Neritonæ
 Episcopo :

I 3

Coloniæ,

Coloniæ
 Nuncio Ordinario:
 Monasterii
 Pacis Arbitro:
 Aquis grani,
 Et ubique
 Pauperum subsídio,
 Afflitorum solatio,
 Oppressorum præfidio,
 Religiosorum Patrocinio,
 Raro virtutum omnium exemplo:
 Hinc
AB INNOCENTIO X.
 Ad Secreta Status
 Romam revocato,
 Dein Purpurâ decorato.
 Denique
 A Spiritu Sancto,
 In Supremum Sponsæ Suæ Custodem,
 Ac Patrem omium Communem
 Cooptato:
 Adeoque
 Ad lætam filiis suis pacem,
 A viginti & amplius annis,
 Tristissimo, lævissimoque bello implicitis,
 Propediem donandam,
 Cœlitus destinato.